
  

UCHWAŁA NR 261/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 63 730 251 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 73 261 842 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z 

załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 409 690 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 409 690 zł. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 54 099,00

0,00 0,00

0,00 54 099,00

0,00 0,00

0,00 53 342,00

0,00 757,00

razem: 0,00 54 099,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 54 099,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 676 152,00 63 730 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 942,00 6 942,00

majątkowe

majątkowe 9 422 436,00 9 422 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 105,00 4 105,00

bieżące 54 253 716,00 54 307 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 837,00 2 837,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
929 915,00 983 257,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

573 226,00 573 983,00

6 101 221,00 6 155 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 101 221,00 6 155 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 261/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 434136 434136 48557 385579 0 0 0 0 0 271220 271220

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4560 4560 0 4560 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438696 438696 48557 390139 0 0 0 0 0 271220 271220

przed zmianą 434136 434136 48557 385579 0 0 0 0 0 271220 271220

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4560 4560 0 4560 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438696 438696 48557 390139 0 0 0 0 0 271220 271220

przed zmianą 1426447 1425547 575922 849625 0 900 0 0 0 92021 92021

zmniejszenie -7875 -7875 -2931 -4944 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7875 7875 765 7110 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1426447 1425547 573756 851791 0 900 0 0 0 92021 92021

przed zmianą 880643 880643 173000 707643 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 880643 880643 173000 707643 0 0 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 545804 544904 402922 141982 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5875 -5875 -2931 -2944 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5875 5875 765 5110 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545804 544904 400756 144148 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 9158058 8857010 6242328 2614682 0 301048 0 0 0 125060 125060

zmniejszenie -4246 -4246 0 -4246 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4246 4246 0 4246 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9158058 8857010 6242328 2614682 0 301048 0 0 0 125060 125060

przed zmianą 8696786 8692545 6202652 2489893 0 4241 0 0 0 125060 125060

zmniejszenie -4246 -4246 0 -4246 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4246 4246 0 4246 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8696786 8692545 6202652 2489893 0 4241 0 0 0 125060 125060

przed zmianą 4438070 4240117 3763661 476456 0 197953 0 0 0 235000 235000

zmniejszenie -2291 -2291 0 -2291 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2291 2259 0 2259 0 32 0 0 0 0 0

po zmianach 4438070 4240085 3763661 476424 0 197985 0 0 0 235000 235000

0 0

2291 0 0

4673070 0 0

8821846 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4673070 0 0

-2291

0

-4246 0 0

4246 0 0

0 0

9283118 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8821846 0

750 Administracja publiczna

9283118 0 0

-4246 0 0

4246

0 0

5875 0 0

545804 0 0

915643 0 0

71015 Nadzór budowlany

545804 0 0

-5875

0

-2000 0 0

2000 0 0

0 0

1518468 57021 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

915643 0

710 Działalność usługowa

1518468 57021 0

-7875 0 0

7875

0 0

4560 0 0

709916 0 0

709916 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

705356 0 0

0

0

0 0 0

4560 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

705356 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 261/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2016 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4409170 4211217 3763661 447556 0 197953 0 0 0 175000 175000

zmniejszenie -2291 -2291 0 -2291 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2291 2259 0 2259 0 32 0 0 0 0 0

po zmianach 4409170 4211185 3763661 447524 0 197985 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357,19 -357,19 0 -357,19 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357,19 357,19 0 357,19 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357,19 -357,19 0 -357,19 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357,19 357,19 0 357,19 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397120 397120 0 397120 0 0 0 0 0 5000 0

zmniejszenie -5213 -5213 0 -5213 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 391907 391907 0 391907 0 0 0 0 0 5000 0

przed zmianą 176101 176101 0 176101 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5213 -5213 0 -5213 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170888 170888 0 170888 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15631487 14829020 12736429 2092591 552866 171895 77706 0 0 5384108 5384108

zmniejszenie -92156 -89336 -66077 -23259 0 -2820 0 0 0 0 0

zwiększenie 92156 92156 55077 37079 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15631487 14831840 12725429 2106411 552866 169075 77706 0 0 5384108 5384108

przed zmianą 887568 885868 844208 41660 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7843 -7843 -7843 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 879725 878025 836365 41660 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 443056 443056 408212 34844 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11756 -11756 -11756 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 431300 431300 396456 34844 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1030800 1027370 862285 165085 0 3430 0 0 0 184108 184108

zmniejszenie -4968 -4968 0 -4968 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16908 16908 11940 4968 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1042740 1039310 874225 165085 0 3430 0 0 0 184108 184108

przed zmianą 4051543 3590227 3186978 403249 451666 9650 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -24187 -24187 -21887 -2300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4030656 3569340 3165091 404249 451666 9650 0 0 0 1300000 13000005330656 0 0

0

-24187 0 0

3300 0 0

0 0

1226848 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

5351543 0

80111 Gimnazja specjalne

1214908 0 0

-4968 0 0

16908

0 0

0 0 0

431300 0 0

879725 0 0

80110 Gimnazja

443056 0 0

-11756

0

-7843 0 0

0 0 0

0 0

21015595 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

887568 0

801 Oświata i wychowanie

21015595 0 0

-92156 0 0

92156

0 0

0 0 0

170888 0 0

396907 0 5000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

176101 0 0

-5213

5000

-5213 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

402120 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

357,19 0 0

185400 0 0

185400 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

185400 0 0

-357,19

0

-357,19 0 0

357,19 0 0

0 0

4584170 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

185400 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4584170 0 0

-2291 0 0

2291



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7915463 7659020 6569331 1089689 101200 155243 0 0 0 3900000 3900000

zmniejszenie -32725 -29905 -13964 -15941 0 -2820 0 0 0 0 0

zwiększenie 65368 65368 39207 26161 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7948106 7694483 6594574 1099909 101200 152423 0 0 0 3900000 3900000

przed zmianą 521783 520563 495277 25286 0 1220 0 0 0 0 0

zmniejszenie -931 -931 -931 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3930 3930 3930 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524782 523562 498276 25286 0 1220 0 0 0 0 0

przed zmianą 117321 116669 106916 9753 0 652 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9746 -9746 -9696 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110225 109573 97220 12353 0 652 0 0 0 0 0

przed zmianą 10301173 6015342 4374541 1640801 2098385 2187446 0 0 0 82800 82800

zmniejszenie -29579 -29579 -20638 -8941 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83678 82921 20638 62283 0 757 0 0 0 0 0

po zmianach 10355272 6068684 4374541 1694143 2098385 2188203 0 0 0 82800 82800

przed zmianą 1993800 182780 73615 109165 1634427 176593 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 757 0 0 0 0 757 0 0 0 0 0

po zmianach 1994557 182780 73615 109165 1634427 177350 0 0 0 0 0

przed zmianą 4424616 4404411 3078573 1325838 0 20205 0 0 0 75800 75800

zmniejszenie -29579 -29579 -20638 -8941 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82921 82921 20638 62283 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4477958 4457753 3078573 1379180 0 20205 0 0 0 75800 75800

przed zmianą 1762592 1756321 1510584 245737 0 6271 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19999 -18999 -13635 -5364 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 20652 20652 15288 5364 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1763245 1757974 1512237 245737 0 5271 0 0 0 0 0

przed zmianą 27951 27951 26951 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5433 5433 5433 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32384 32384 32384 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1715653 1714382 1483633 230749 0 1271 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17199 -16199 -13635 -2564 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 13419 13419 9855 3564 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1711873 1711602 1479853 231749 0 271 0 0 0 0 0

przed zmianą 9950 9950 0 9950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9950 9950 0 9950 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1800 0 0

9950 0 0

1711873 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

9950 0 0

-1800

0

-17199 0 0

13419 0 0

0 0

32384 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1715653 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

27951 0 0

-1000 0 0

5433

0 0

20652 0 0

1763245 0 0

4553758 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1762592 0 0

-19999

0

-29579 0 0

82921 0 0

1 4 5 17 18

85202 Domy pomocy społecznej

4500416 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

757 0 0

1994557 0 0

10438072 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1993800 0 0

0

-29579 0 0

83678 0 0

110225 0 0

852 Pomoc społeczna

10383973 0 0

0

-9746 0 0

2650 0 0

0 0

524782 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

117321 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

521783 0 0

-931 0 0

3930

0 0

65368 0 0

11848106 0 0

80130 Szkoły zawodowe

11815463 0 0

-32725



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 49825633 43503384 31300134 12203250 2930055 2940167 77706 0 374321 23382110 23377110

zmniejszenie -161716,19 -157896,19 -103281 -54615,19 0 -3820 0 0 0 0 0

zwiększenie 215815,19 215026,19 91768 123258,19 0 789 0 0 0 0 0

po zmianach 49879732 43560514 31288621 12271893 2930055 2937136 77706 0 374321 23382110 23377110

1 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

73261842 57021 5000

Wydatki razem:

73207743 57021 5000

-161716,19 0 0

215815,19 0 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 757,00

0,00 0,00

0,00 757,00

0,00 0,00

0,00 757,00

razem: 0,00 757,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 576 426,00 577 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

576 426,00 577 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

573 226,00 573 983,00

bieżące 8 145 633,00 8 146 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 263 300,00 263 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 261/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2016 r.



0,00 757,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 408 933,00 8 409 690,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 654004 653104 510922 142182 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5875 -5875 -2931 -2944 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5875 5875 765 5110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 654004 653104 508756 144348 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 486004 485104 402922 82182 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5875 -5875 -2931 -2944 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5875 5875 765 5110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 486004 485104 400756 84348 0 900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4350070 4152117 3763661 388456 0 197953 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2291 -2291 0 -2291 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2291 2259 0 2259 0 32 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4350070 4152085 3763661 388424 0 197985 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4349170 4151217 3763661 387556 0 197953 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2291 -2291 0 -2291 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2291 2259 0 2259 0 32 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4349170 4151185 3763661 387524 0 197985 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357,19 -357,19 0 -357,19 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357,19 357,19 0 357,19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357,19 -357,19 0 -357,19 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 357,19 357,19 0 357,19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185400 185400 0 185400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 576426 8865 7236 1629 0 567561 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 757 0 0 0 0 757 0 0 0 0 0 0

po zmianach 577183 8865 7236 1629 0 568318 0 0 0 0 0 0577183 0

0 0

757 0

0

185400 0

852 Pomoc społeczna

576426 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

185400 0

-357,19 0

357,19

0

357,19 0

185400 0

4349170 0

755 Wymiar sprawiedliwości

185400 0

-357,19

-2291 0

2291 0

0

4350070 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4349170 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4350070 0

-2291 0

2291

0

5875 0

486004 0

654004 0

71015 Nadzór budowlany

486004 0

-5875

-5875 0

5875 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

654004 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 261/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2016 r.



przed zmianą 76066 753 753 0 0 75313 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 757 0 0 0 0 757 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76823 753 753 0 0 76070 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8145633 7379219 4607898 2771321 0 766414 0 0 0 263300 263300 0

zmniejszenie -8523,19 -8523,19 -2931 -5592,19 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9280,19 8491,19 765 7726,19 0 789 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8146390 7379187 4605732 2773455 0 767203 0 0 0 263300 263300 08409690 0

Wydatki razem:

8408933 0

-8523,19 0

9280,19 0

0

757 0

76823 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

76066 0

0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


